Estado do Piauí

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILEIRA
Rua Antero Mendes, S/N - Centro

Fone: (86) 3274 1168
CNPJ.: 00.847.534/0001-58

CEP.: 64.265-000 - Brasileira - Piauí
Email: leg.brasileira@gmail.com

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Carta Convite N° 01/2023

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de
Brasileira, Piauí, CNPJ n° 06.553.861/0001-83, sito na Rua Antero Mendes, S/N,
Centro, Brasileira — Piauí — CEP n° 64.265 — 000, torna público que irá realizar o
ADIAMENTO da licitação Carta Convite n° 01/2023 que tem por objeto contratação
de empresa de engenharia para reforma e ampliação da Câmara Municipal de
Brasileira-PI. Tendo em vista a necessidade de correções no Edital. Portanto estando
marcado a nova data de abertura para o dia 17 de novembro de 2023 às 09h00min.
documentação relativa ao presente processo licitatório poderá ser adquirida no site do
Tribunal de Contas do Estado — TCE e através do email: leg.brasileira@gmail.com.

Brasileira — PI, 09 de novembro de 2023.

sjilucà, ?6d44, c 71-11r ,
SILVIA PATRÍCIA MENEZES FERREIRA

Presidente da CPL